REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AKADEMIA E SHKENCAVE
KRYESIA

Nr. 35\%prot.

URDHER
Ne. A1 , daté 6 tetor 2016

Pér miratimin e Rregullores

Pér themelimin e ¢cmimeve vjetore shkencore kombétare té Akademisé sé Shkencave
té Shqipérisé; pér ményrén e organizimit té konkurseve; pér kriteret e zgjedhjes sé
fituesve dhe ményrén e shpalljes sé tyre

Drejtuar : Kryesisé sé Akademisé sé Shkencave (mé tej: ASHSH), seksioneve
shkencore té ASHSH, anétaréve té Asamblesé s¢ ASHSH;

Pér dijeni:  Sekiorit té financés, sektorit té burimeve njerézore dhe shérbimeve,
sektorit té botimeve shkencore dhe bibliotekés shkencore, specialistit té
marrédhénieve me jashté dhe komunikimeve shkencore, specialistit 1é
IT-sé.

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9655, daté 11.12.2006, Pér Akademiné e Shkencave té
Republikés sé Shqipérisé, neni 4, pika dh dhe neni 13; si dhe referuar praktikés
shkresore me Ministriné e Financave (shkresa nr. prot. 318, dat€ 07.09.2016 Pér
miratimin e dhénies sé ¢mimeve monetare né shkencé, qé jep Akademia e Shkencave
dhe shkresa nr. prot. 12054/1, daté 20.09.2016, Kthim pérgjigjje), me propozim t€
Sekretarit Shkencor t& ASH-sé&:
URDHEROJ:

1. Miratimin e Rregullores Pér themelimin e ¢mimeve vjetore shkencore kombétare 1é
Akademisé sé Shkencave té Shqipérisé; pér ményrén e organizimit 1é konkurseve, pér
kriteret e zgjedhjes sé fituesve dhe ményrén e shpalljes sé tyre, sipas tekstit
bashk&mbyllur.
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. Kjo Rregullore hyn ng fuqi menjéherg.

3. Ngarkohet sekretaria e Kryesis¢ s¢ ASHSH pér shpérndarjen e kétij urdhri.
. Ngarkohet Sekretari Shkencor i ASHSH pér ndjekjen e zbatimit t& kétij urdhri.
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